様式第１号（第５条関係）

海南市移動販売導入支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

海南市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（個人にあっては、住所及び氏名）

海南市移動販売導入支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係資料を添えて申請します。

１　総事業費　　　　　　　　　　　　　円
２　申 請 額　　　　　　　　　　　　　円
３　添付資料
（１）移動販売に係る計画がわかるもの
（２）移動販売車の購入又は移動販売車への改造等に要する費用がわかるもの
（３）改造又は改良前の移動販売車の写真（移動販売車を改造又は改良する場合に限る。）
（４）その他市長が必要と認めるもの